
�d�˜�|�¼
ê
��Í�4�1���q�4�1�� �q�4�1���q

ニセコバス �-�p�4�1���Ð	b�Í�ò�œ�w�- �p �4�1�� �Ð	b �Í �ò �œ�w�-�p�4�1���Ð	b�Í�ò�œ�w

�d�˜�|�¼
ê
��Í
Niseko−Bus  2018  Summer Timetable

�-�H
ê
��Í�I�-�p�4�1���2�2	b�4�1�ò�X�A�.
´�Y���9�:�+�X�3�- �H
ê 
� �Í �I �- �p �4�1�� �2�2	b �4�1�ò �X�A�. 
´ �Y�� �9 �: �+ �X�3�-�H
ê
��Í�I�-�p�4�1���2�2	b�4�1�ò�X�A�.
´�Y���9�:�+�X�3

�$����
��i�5 �J�o�g�p�s�n�b�u�j�p�o

�£�“�‹�¨�‘�I�Q�z�¡�Ä�‘ �i�u�u�q�;�0�0�x�x�x�/�o�j�t�f�l�p�c�v�t�/�d�p�/�k�q

�¨�����Þ�’
�I�p�o�t�z�b�!�P�g�g�j�d�f �)�1�2�4�7�*�!�5�5�.�3�1�1�2�>�Ø���Þ�’

�J�x�b�o�b�j�!�P�g�g�j�d�f �)�1�2�4�6�*�!�7�3�.�7�7�7�2

�1�:�3�.�3�9�7�.�:�6�6�6�O�j�t�f�l�p�C�v�t
�*�F�o�h�m�j�t�i�+ �)�1�2�4�7�*�!�7�3�.�3�1�5�8�A�l�—���·�¢�Ã

�T�v�u�u�v�!�U�f�s�n�j�o�b�m

�£�“�‹�¨�‘�%�c�H�$
ª�c�5
☆交通渋滞や悪天候等の影響によりバスが遅れる場合が
　ありますので、他の交通機関への乗継には充分な時間
　をお取り下さい。
☆走行中に席を離れるのは危険です。降車の際は、バス
　が完全に停車して扉が開いてから前の方にお進みくだ
　さい。
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【運行期間】４月１日〜10月28日
　倶知安駅から厚生病院前・倶知安町役場前を循環する区間を運行します。　　※ＪＲと接続します。（ＪＲ倶知安駅・0136-22-1310）

【運行期間】６月30日〜７月29日の土日祝日、７月30日〜８月24日の毎日、８月25日〜10月14日の土日祝日

行　先
停　名

運賃
五色温泉
か　　ら

※15:45

※16:05

※16:19

16:28

16:36

16:39

16:51

16:54

17:01

※13:05

※13:25

※13:39

13:48

13:56

13:59

14:11

14:14

14:21

運賃
ヒルトン
か　　ら

行　先
停　名

15:55
15:58
16:11
16:13
16:25
16:26
16:29
16:31
16:35
16:38

13:00
13:03
13:16
13:18
13:30
13:31
13:34
13:36
13:40
13:43

10:40
10:43
10:56
10:58
11:10
11:11
11:14
11:16
11:20
11:23

8:45
8:48
9:01
9:03
9:15
9:16
9:19
9:21
9:25
9:28

倶知安駅前
(厚生病院前経由)

運賃
倶知安
か　ら

行　先
停　名

16:50
16:53
16:57
16:59
17:01
17:04
17:15
17:17
17:30
17:33

15:00
15:03
15:07
15:09
15:11
15:14
15:25
15:27
15:40
15:43

9:40
9:43
9:47
9:49
9:51
9:54

10:05
10:07
10:20
10:23

7:45
7:48
7:52
7:54
7:56
7:59
8:10
8:12
8:25
8:28

ヒルトンニセコビレッジ
(厚生病院前経由)

五 色 温 泉 郷

神仙沼レストハウス

湯 本 温 泉

昆 布 温 泉

いこいの湯宿いろは

アンヌプリスキー場

ヒルトンニセコビレッジ

ミ ル ク 工 房

ニ セ コ 駅 前

—

520

290

520

630

630

780

780

800

※印停留所は、７/14〜７/29土日祝日、７/30〜８/24の毎日、8/25〜10/14の土日祝日のみ五色温泉郷から運行※印停留所は、７/14〜７/29土日祝日、７/30〜８/24の毎日、8/25〜10/14の土日祝日のみ五色温泉郷まで運行

行　先
停　名

運賃
ニセコ駅
か　　ら

13:10

13:17

13:20

13:33

13:36

13:43
※13:52
※14:06
※14:26

10:15

10:22

10:25

10:38

10:41

10:48
※10:57
※11:11
※11:31

昆布温泉
（※五色温泉郷）

昆布温泉
（※五色温泉郷）

ニセコ駅前 ニセコ駅前

ニ セ コ 駅 前

ミ ル ク 工 房

ヒルトンニセコビレッジ

いこいの湯宿いろは

アンヌプリスキー場

昆 布 温 泉

湯 本 温 泉

神仙沼レストハウス

五 色 温 泉 郷

—

290

290

340

340

400

640

930

800

—
150
150

—
150
150
360
390
590
590

倶 知 安 駅 前
厚 生 病 院 前
倶知安十字街 (ろうきん前)

倶 知 安 駅 前
倶知安十字街 (喫茶ポンポン前)

倶 知 安 橋
ひ ら ふ 十 字 街
ひらふウェルカムセンター
ミ ル ク 工 房
ヒルトンニセコビレッジ

—
150
380
340
550
570
590
590
590
590

ヒルトンニセコビレッジ
ミ ル ク 工 房
ひらふウェルカムセンター
ひ ら ふ 十 字 街
倶 知 安 橋
南 ５ 条
倶 知 安 駅 前
倶知安十字街 (ろうきん向かい)

厚 生 病 院 前
倶 知 安 駅 前
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札　幌
駅　前
ターミナル

（中央バス）

15:55

—　

16:06

16:09

—　

—　

—　

—　

16:27

—　

16:29

16:37

16:40

16:59

17:09

17:15

17:19

17:55

18:58

13:35

—　

13:46

13:49

—　

—　

—　

—　

14:07

—　

14:09

14:17

14:20

14:39

14:49

14:55

14:59

15:35

16:38

9:45

—　

9:56

9:59

—　

—　

—　

—　

10:17

—　

10:19

10:27

10:30

10:49

10:59

11:05

11:09

11:45

12:48

札　幌
駅　前
ターミナル

（中央バス）

札　幌
駅　前
ターミナル

（中央バス）

いこいの湯宿
いろは

（中央バス）

10:15

11:23

11:47

11:53

11:58

12:09

12:28

12:31

12:40

—　

—　

12:42

—　

—　

—　

13:01

13:04

—　

13:15

13:45

14:53

15:17

15:23

15:28

15:39

15:58

16:01

16:10

—　

—　

16:12

—　

—　

—　

16:31

16:34

—　

16:45

8:25

9:33

9:57

10:03

10:08

10:19

10:38

10:41

10:50

—　

—　

10:52

—　

—　

—　

11:11

11:14

—　

11:25
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いこいの湯宿
いろは

（中央バス）

いこいの湯宿
いろは

（中央バス）

小　樽
駅　前

（ニセコバス）

行　　先
停　　名

（運行会社）

運　賃
倶知安
か　ら

ニセコ駅前
か　ら

17:15

17:16

17:20

17:28

17:32

17:40

17:42

—　

17:45

17:47

17:56

17:59

18:20

18:30

18:36

18:42

19:07

14:00

14:02

14:06

14:14

14:18

14:25

14:27

—　

14:31

11:30

11:31

11:35

11:43

11:47

11:55

11:57

—　

12:00

12:02

12:11

12:14

12:35

12:45

12:51

12:57

13:22

8:45

8:46

8:50

8:58

9:02

9:10

9:12

—　

9:15

9:17

9:26

9:29

9:50

10:00

10:06

10:12

10:37

7:30

7:31

7:35

7:43

7:47

7:55

7:57

—

8:00

8:02

8:11

8:14

8:35

8:45

8:51

8:57

9:22

—

170

170

310

370

440

440

440

540

680

700

1,140

1,160

1,200

1,320

1,430

—

—

150

—

150

150

340

420

980

1,070

1,110

1,110

1,320

—

いこいの湯宿いろは

ニ セ コ 駅 前

本 通 り

ニセコビュープラザ

羊 蹄 登 山 口

自衛隊正門前

倶 知 安 駅 前

倶知安 ろうきん向かい

十字街 なかいストア前

厚 生 病 院 前

金 毘 羅 寺 前

ワ イ ス 温 泉

小 沢

大 江 農 協

仁 木 郵 便 局

余市駅前十字街

旭 中 学 校 前

小 樽 駅 前

札幌駅前ターミナル

小　樽
駅　前

（ニセコバス）

小　樽
駅　前

（ニセコバス）

小　樽
駅　前

（ニセコバス）

厚　生
病院前

（ニセコバス）

11:30

11:36

—　

11:39

11:44

11:48

11:56

11:59

12:01

ニセコ
駅　前

（ニセコバス）

ニセコ
駅　前

（ニセコバス）

ニセコ
駅　前

（ニセコバス）

ニセコ
駅　前

（ニセコバス）

ニセコ
駅　前

（ニセコバス）

運　賃
小　樽
か　ら

札　幌
か　ら

17:55

18:20

18:26

18:32

18:42

19:03

19:06

19:15

19:17

19:23

—　

19:25

19:30

19:34

19:42

19:46

19:47

15:30

15:55

16:01

16:07

16:17

16:38

16:41

16:50

16:52

16:58

—　

17:00

17:05

17:09

17:17

17:21

17:22

11:55

12:20

12:26

12:32

12:42

13:03

13:06

13:15

13:17

13:23

—　

13:25

13:30

13:34

13:42

13:46

13:47

7:40

8:05

8:11

8:17

8:27

8:48

8:51

9:00

9:02

9:08

—　

9:10

9:15

9:19

9:27

9:31

9:32

—

430

430

590

840

1,250

1,250

1,290

1,320

1,320

—

1,320

1,320

1,320

1,430

1,430

1,430

1,650

—

610

1,030

1,030

1,190

1,430

1,770

1,800

1,830

—

—

1,830

—

—

2,040

2,040

—

2,240

札幌駅前ターミナル

小樽駅前6番のりば

旭 中 学 校 前

余市駅前十字街

仁 木 郵 便 局

大 江 農 協

小 沢

ワ イ ス 温 泉

金 毘 羅 寺 前

厚 生 病 院 前

倶 知 安 駅 前

倶知安 田中サイクル前

十字街 喫茶ボンボン前

自衛隊正門前

羊 蹄 登 山 口

ニセコビュープラザ

本 通 り

ニ セ コ 駅 前

いこいの湯宿いろは

行　　先
停　　名

（運行会社）

蘭　越
出張所

蘭　越
出張所

行　先
停　名

運賃
ニセコ
か　ら

—

170

170

340

450

630

660

ニ セ コ 駅 前

本 通 り

ニセコビュープラザ

福 井

昆 布 駅 前

あけぼの団地

蘭 越 出 張 所

17:27

17:28

17:31

17:41

17:47

17:53

17:58

7:25

7:26

7:29

7:39

7:45

7:51

7:56

ニセコ
駅　前

行　先
停　名

運賃
蘭　越
か　ら

—

150

320

460

630

660

660

蘭 越 出 張 所

あけぼの団地

昆 布 駅 前

福 井

ニセコビュープラザ

本 通 り

ニ セ コ 駅 前

8:05

8:10

8:16

8:22

8:31

8:35

8:36

ニセコ
駅　前

18:05

18:10

18:16

18:22

18:31

18:35

18:36
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各バス停の時刻が携帯

電話でご覧頂けます。
http://www. bustei. com/

※営業日はホームページ又はお電話にてお問い合わせください。

６人乗りゴンドラで一気に
　　　　　　　1000m地点へ

�)�1�2�4�5�*�!�4�4�.�2�1�1�2�´
Š���Þ�’
�P�u�b�s�v�!�P�g�g�j�d�f

路　　　線　　　図

　いこいの湯宿いろは〜小樽〜札幌

(中央バス運行　　印にのみ停車)

ニセコ〜倶知安〜小樽

倶知安〜ひらふ
　〜ヒルトンニセコビレッジ

いこいの湯宿
いろは

本通り

ニセコビュープラザ

アンヌプリ
スキー場

ヒルトンニセコ
ビレッジ

ひらふウェルカム
センター

小樽へ

倶知安役場前

厚生病院前

自衛隊正門前

運動公園前

神社前

ノーザン
リゾート

倶知安十字街  (なかいストア前)

ニセコ駅

倶知安駅

�_ � ! �Ÿ�¶�Ë�¡ � ¨ � ‘

お問い合わせ

にこっとバス
予約センター ☎（0136）43 2200-

●　一乗車 200 円就学前の小児は無料。子供
　（中学生以下） 、身体障害者手帳、障害者手
　帳、療育手帳をお持ちの方、要介護認定を受
　けている方は額 （100円）となります。

●　ドア・ツー・ドアサービス（利用者の乗車
　したい場所から目的地間の輸送を行います。）

●　平休日ともに運行は午前８時から午後７時
　まで。

●　乗車予定日の１週間前から予約可能。午前
　８時から午後６時まで受け付けます。

●　ニセコ町内全域、又、昆布駅及び昆布温泉
　病院周辺地域を運行します。（五色温泉を除
　く）。

●　ワンボックスタイプ（10 人乗り）平日・
　土日祝ともに２台運行。

●　ニセコ町外からお越しの方でも運行区域内
　であれば、乗車できます。

〒048-1531〒048-1531

虻田郡ニセコ町字有島8-136虻田郡ニセコ町字有島8-136

TETEL (0136) L (0136) 43-22243-2225

FAX (0136) FAX (0136) 43-22243-2226

ニセコ歯科ニセコ歯科

ニセコ歯科

至アンヌプ至アンヌプリ・リ・昆布温泉昆布温泉

セ
ブ
ン

セ
ブ
ン

イ
レ
ブ
ン

イ
レ
ブ
ン

ニ
セ

コ
駅

ニ
セ

コ
駅

出光GS出光GS

〒郵便局〒郵便局

セイコーマートセイコーマート

道
の
駅

道
の
駅

有島記念館有島記念館

神社前バス停神社前バス停

至
倶
知
安

至
蘭
越

受付時間受付時間

月・火・木・月・火・木・金／  金／  9 :9 : 00〜100〜12 :2 : 30・130・16 :6 : 00〜100〜19 :9 : 3030

    水・土    水・土        ／  ／  9 :9 : 00〜100〜12 :2 : 3030

(0136) 58−3311

〒048-1511
　北海道虻田郡ニセコ町字ニセコ480番地1
　　　　　　　　　  ニセコアンヌプリ高原

旅で笑顔に!!
旅行のことならなんでもおまかせ

北海道中央バスグループ

〒060−0041 　　　  　   　　　
  札幌市中央区大通東１丁目３番地
  　　中央バス札幌ターミナル２Ｆ
　　　TEL (011) ２２１−１１２２

URL：http://www.cb-tours.com/

ニセコアンヌプリ国際スキー場
0136-58-2080

ゴンドラ山頂駅からは、羊蹄山、

洞爺湖や有珠山など雄大な景色が

広がります。



倶知安→小沢→共和→岩内【平日】

岩内→共和→小沢→倶知安【平日】

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル
前田旭経由

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル
前田旭経由

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル
前田旭経由

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル
前田旭経由

行　先
停　名

運賃

倶知安
か　ら

—

150

150

340

420

460

620

640

640

760

760

倶知安駅前

厚生病院前

金毘羅寺前

ワイス温泉

小 沢

国 富

共和役場前

共 和 高 校

前 田

東 山

岩内ターミナル

18:55

19:00

19:02

19:12

19:15

19:20

19:25

—

19:29

19:35

19:39

17:15

17:20

17:22

17:32

17:35

17:40

17:45

17:51

17:55

18:01

18:05

16:00

16:05

16:07

16:17

16:20

16:25

16:30

—

16:34

16:40

16:44

14:55

15:00

15:02

15:12

15:15

15:20

15:25

15:31

15:35

15:41

15:45

12:30

12:35

12:37

12:47

12:50

12:55

13:00

—

13:04

13:10

13:14

10:20

10:25

10:27

10:37

10:40

10:45

10:50

10:56

11:00

11:06

11:10

8:55

9:00

9:02

9:12

9:15

9:20

9:25

—

9:29

9:35

9:39

8:00

8:05

8:07

8:17

8:20

8:25

8:30

—

8:34

8:40

8:44

6:45

6:50

6:52

7:02

7:05

7:10

7:15

7:21

7:25

7:31

7:35

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前
前田旭経由

倶知安
駅　前
前田旭経由

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前
前田旭経由

倶知安
駅　前

行　先
停　名

運賃

岩　内
か　ら

—

190

270

270

340

440

460

590

740

760

760

岩内ターミナル

東 山

共 和 高 校

前 田

共和役場前

国 富

小 沢

ワイス温泉

金毘羅寺前

厚生病院前

倶知安駅前

10:30

10:34

—

10:40

10:44

10:49

10:54

10:57

11:07

11:09

11:14

9:20

9:24

—

9:30

9:34

9:39

9:44

9:47

9:57

9:59

10:04

7:50

7:54

8:02

8:06

8:10

8:15

8:20

8:23

8:33

8:35

8:40

6:50

6:54

—

7:00

7:04

7:09

7:14

7:17

7:27

7:29

7:34

18:40

18:44

—

18:50

18:54

18:59

19:04

19:07

19:17

19:19

19:24

17:20

17:24

17:32

17:36

17:40

17:45

17:50

17:53

18:03

18:05

18:10

16:05

16:09

16:17

16:21

16:25

16:30

16:35

16:38

16:48

16:50

16:55

14:00

14:04

—

14:10

14:14

14:19

14:24

14:27

14:37

14:39

14:44

11:30

11:34

—

11:40

11:44

11:49

11:54

11:57

12:07

12:09

12:14

岩内←→余市←→小樽←→札幌 高速いわない号 運行会社：中央バス
お問い合わせ先　札幌ターミナル011-231-0500　小樽駅前ターミナル0134-25-3333
　　　　　　　　岩内ターミナル0135-62-1284

19:08
19:56
20:35
21:32

17:58
18:46
19:25
20:22

16:45
17:35
18:15
19:18

15:45
16:35
17:15
18:18

14:45
15:35
16:15
17:18

13:45
14:35
15:15
16:18

13:05
13:55
14:35
15:38

12:25
13:15
13:55
14:58

11:25
12:15
12:55
13:58

10:25
11:15
11:55
12:58

9:45
10:35
11:15
12:18

9:05
9:55

10:35
11:38

8:25
9:15
9:55

10:58

7:45
8:35
9:15

10:18

7:05
7:55
8:35
9:38

6:25
7:15
7:55
8:58

19:20
20:28
20:57
21:48

18:15
19:23
19:53
20:48

17:15
18:23
18:53
19:48

16:35
17:43
18:13
19:08

15:55
17:03
17:33
18:28

15:15
16:23
16:53
17:48

14:35
15:43
16:13
17:08

13:55
15:03
15:33
16:28

13:15
14:23
14:53
15:48

12:35
13:43
14:13
15:08

11:55
13:03
13:33
14:28

10:55
12:03
12:33
13:28

9:55
11:03
11:33
12:28

8:55
10:03
10:33
11:28

8:05
9:13
9:43

10:38

7:05
8:13
8:43
9:38

岩内ターミナル
余市駅前十字街
小 樽 駅 前
札幌駅前ターミナル 

札幌駅前ターミナル
小 樽 駅 前
余市駅前十字街
岩内ターミナル

岩内から
1,110
1,340
1,900

札幌から
610

1,030
1,900

運　賃

運　賃

高原のピュアな息吹が　くつろぎをさそいます。高原のピュアな息吹が　くつろぎをさそいます。高原のピュアな息吹が　くつろぎをさそいます。

http://www.niseko-iroha.com/

ご予約・お問い合わせ (0136) 58-3111
〒048-1511  北海道虻田郡ニセコ町ニセコ477

北海道中央バス直営北海道中央バス直営北海道中央バス直営

ニセコ温泉郷　美肌の湯

ニセコ温泉郷ニセコ温泉郷ニセコ温泉郷

入浴料/大　人500円
　　　　小学生250円
　　　　家族風呂（１時間1,000円）
水曜定休日　*各税込
営業時間/AM10:00〜PM9:30

http ://www16.p la la .or . jp/k iranoyu/

ニセコ町字中央通33番地 0136 (44) 1100

お問い合わせ

マッサージ　スペース

要予約　60分 3,500円　追加 5分 300円

〒044-0031　　　　　　　　　　　   
北海道虻田郡倶知安町南１条西１丁目

携帯：090-1644-6346

◆いわない循環バス　ノッタライン◆

●時刻

9:00
9:07
9:35

10:02
10:20

10:30
10:37
11:05
11:32
11:50

12:00
12:07
12:35
13:02
13:20

13:30
13:37
14:05
14:32
14:50

14:55
15:02
15:30
15:57
16:15

16:20
16:27
16:55
17:22
17:40

※17:45
※17:52
※18:20
※18:47
※19:05

※7:30
※7:37
※8:05
※8:32
※8:50

岩内ターミナル
野　束（西循環)
岩内ターミナル
宮園団地（東循環)
岩内ターミナル

お問い合わせ：岩内営業所　0135-62-6661
岩内町HP：http://www.town.iwanai.hokkaido.jp/ いわない  ノッタライン

※印は日曜日運休いたします。

〒044-0076
虻田郡倶知安町高砂101-1
ブリヂストンタイヤジャパン
株式会社
　　　　　　    倶知安営業所
TEL (0136) 22-0555
FAX (0136) 22-3942

ニセコバスHPアドレス http://www.nisekobus.co.jp

ニセコバス

お問い合わせ Information

岩内営業所 Iwanai Office

(0135) 62-6661 (0136) 62-2047
寿都ターミナル Suttu Teminal

平成30年
4月1日改正

原  歌栄  浜原  歌栄  浜原  歌
行　先
停　名

運賃
寿　都
か　ら

19:10

19:25

19:34

19:43

19:49

19:54

17:05

17:20

17:29

17:38

17:44

17:49

17:59

15:50

16:05

16:14

16:23

16:29

16:34

13:25

13:40

13:49

13:58

14:04

14:09

14:19

8:15

8:30

8:39

8:48

8:54

8:59

岩  内
ターミナル
旧道経由

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル

行　先
停　名

運賃
寿　都
か　ら

日 曜 ・
祝日運休

黒
松
内
・
長
万
部
方
面
へ
は

　
　
　
　

﹁
み
の
り
橋
﹂
で
お
乗
換
え
く
だ
さ
い
。

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル
旧道経由

—

350

390

550

730

900

940

1,100

1,370

1,420

1,420

1,420

寿都ターミナル

ゆべつのゆ

み の り 橋

洗 心 学 園

美 谷

磯 谷

港 町

雷電温泉郷

島野郵便局

権太町通り

中 央 通

岩内ターミナル

行　先
停　名

運賃

—

170

170

170

550

740

820

980

1,150

1,250

1,310

1,420

岩　内
か　ら

岩内ターミナル

中 央 通

権太町通り

島野郵便局

雷電温泉郷

港 町

磯 谷

美 谷

洗 心 学 園

み の り 橋

ゆべつのゆ

寿都ターミナル

—

550

780

970

1,100

1,200

1,370

寿都ターミナル

歌 島

栄 磯

島 牧 役 場

賀 老 通 り

原 歌

栄 浜

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

行　先
停　名

運賃
長万部
か　ら

—

400

620

630

800

1,050

1,100

1,150

1,310

長 万 部 駅

二 股 駅

黒松内温泉

黒 松 内 駅

中 の 川

追 分

み の り 橋

ゆべつのゆ

寿都ターミナル

寿都→島牧→原歌→栄浜

寿都→港町→岩内 岩内→港町→寿都

長万部→黒松内→寿都

17:30

17:42

17:46

17:50

17:58

18:07

18:10

18:18

18:31

18:32

18:34

18:38

14:20

14:32

14:36

14:40

14:48

14:57

15:00

15:08

15:21

15:22

15:24

15:28

11:05

11:17

11:21

11:25

11:33

11:42

11:45

11:53

12:06

12:07

12:09

12:13

8:55

9:07

9:11

9:15

9:23

9:32

9:35

9:43

9:56

9:57

9:59

10:03

8:05

8:17

8:21

8:25

8:33

8:42

8:45

8:53

9:06

9:07

9:09

9:13

6:15

6:27

6:31

6:35

6:43

6:52

6:55

7:03

7:16

7:17

7:19

7:23

19:22

19:26

19:28

19:29

19:42

19:50

19:53

20:02

20:10

20:14

20:18

20:30

17:57

18:01

18:03

18:04

18:17

18:25

18:28

18:37

18:45

18:49

18:53

19:05

16:50

16:54

16:56

16:57

17:10

17:18

17:21

17:30

17:38

17:42

17:46

17:58

14:37

14:41

14:43

14:44

14:57

15:05

15:08

15:17

15:25

15:29

15:33

15:45

12:13

12:17

12:19

12:20

12:33

12:41

12:44

12:53

13:01

13:05

13:09

13:21

9:52

9:56

9:58

9:59

10:12

10:20

10:23

10:32

10:40

10:44

10:48

11:00

18:15

18:19

18:25

18:33

18:34

18:38

18:50

15:55

16:08

16:22

16:26

16:32

16:40

16:41

16:45

16:57

14:10

14:14

14:20

14:28

14:29

14:33

14:45

9:40

9:53

10:07

10:11

10:17

10:25

10:26

10:30

10:42

7:25

7:29

7:35

7:43

7:44

7:48

8:00

黒松内
温　泉

長万部
　駅

黒松内
温　泉

長万部
　駅

黒松内
温　泉

行　先
停　名

運賃
寿　都
か　ら

—

350

390

390

610

760

760

1,100

1,310

寿都ターミナル

ゆべつのゆ

み の り 橋

追 分

中 の 川

黒 松 内 駅

黒松内温泉

二 股 駅

長 万 部 駅

寿都→黒松内→長万部

17:30

17:42

17:46

17:47

17:55

18:01

18:05

14:00

14:12

14:16

14:17

14:25

14:31

14:35

14:49

15:02

13:25

13:37

13:41

13:42

13:50

13:56

14:00

8:00

8:12

8:16

8:17

8:25

8:31

8:35

8:49

9:02

5:55

6:07

6:11

6:12

6:20

6:26

6:30

日 曜 ・
祝日運休

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

寿  都
ターミナル

18:15

18:25

18:30

18:36

18:45

18:54

19:09

16:40

16:45

16:51

17:00

17:09

17:24

14:30

14:40

14:45

14:51

15:00

15:09

15:24

9:15

9:20

9:26

9:35

9:44

9:59

7:00

7:10

7:15

7:21

7:30

7:39

7:54

行　先
停　名

運賃
栄　浜
か　ら

—

420

520

700

910

1,100

1,370

栄 浜

原 歌

賀 老 通 り

島 牧 役 場

栄 磯

歌 島

寿都ターミナル

栄浜→原歌→島牧→寿都 日 曜 ・
祝日運休

日 曜 ・
祝日運休

この時刻表は平成30年11月30日までご使用いただけます

夏ダイヤ時刻表夏ダイヤ時刻表
Niseko−Bus  2018  Summer Timetable

●運賃：均一150円
小学生以下、身体障害者手帳、障害者手帳、療育手帳保持者及び
介助者１名は無料となります。

倶知安→小沢→共和→岩内【土曜・日曜・祝日】

岩内→共和→小沢→倶知安【土曜・日曜・祝日】

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル
前田旭経由

岩  内
ターミナル
前田旭経由

岩  内
ターミナル

岩  内
ターミナル
前田旭経由

岩  内
ターミナル
前田旭経由

行　先
停　名

運賃

倶知安
か　ら

—

150

150

340

420

460

620

640

640

760

760

倶知安駅前

厚生病院前

金毘羅寺前

ワイス温泉

小 沢

国 富

共和役場前

共 和 高 校

前 田

東 山

岩内ターミナル

18:55

19:00

19:02

19:12

19:15

19:20

19:25

—

19:29

19:35

19:39

16:40

16:45

16:47

16:57

17:00

17:05

17:10

17:16

17:20

17:26

17:30

14:45

14:50

14:52

15:02

15:05

15:10

15:15

15:21

15:25

15:31

15:35

12:30

12:35

12:37

12:47

12:50

12:55

13:00

—

13:04

13:10

13:14

10:30

10:35

10:37

10:47

10:50

10:55

11:00

11:06

11:10

11:16

11:20

8:25

8:30

8:32

8:42

8:45

8:50

8:55

9:01

9:05

9:11

9:15

倶知安
駅　前
前田旭経由

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前
前田旭経由

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前

倶知安
駅　前
前田旭経由

行　先
停　名

運賃

岩　内
か　ら

—

190

270

270

340

440

460

590

740

760

760

岩内ターミナル

東 山

前 田

共 和 高 校

共和役場前

国 富

小 沢

ワイス温泉

金毘羅寺前

厚生病院前

倶知安駅前

13:30

13:34

13:40

—

13:44

13:49

13:54

13:57

14:07

14:09

14:14

11:35

11:39

11:45

—

11:49

11:54

11:59

12:02

12:12

12:14

12:19

9:30

9:34

9:40

—

9:44

9:49

9:54

9:57

10:07

10:09

10:14

7:20

7:24

7:30

7:32

7:40

7:45

7:50

7:53

8:03

8:05

8:10

17:50

17:54

18:00

18:02

18:10

18:15

18:20

18:23

18:33

18:35

18:40

15:40

15:44

15:50

15:52

16:00

16:05

16:10

16:13

16:23

16:25
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北海道ファミリー株式会社 ⼩樽⽀店
アフラック募集代理店
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0120-65-8741

北海道ファミリーは創業42年 全国のご契約者様 約63,000名
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【小沢線（倶知安〜岩内）　　　
　　　　　ご利用のお客様へ】

　平成30年４月１日より土日祝
ダイヤを設定しております。
平日と土日祝の時刻が違いますの
でご注意ください。

【寿都方面ご利用のお客様へ】
　平成29年12月１日より「寿都・
港町線」が廃止、「島牧線」「黒松
内線」「長万部線」が日曜祝日運
休になりますのでご注意くださ
い。
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